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KONTAKT

Jeśli jesteś PRO, znasz kogoś w twojej okolicy, kto działa PRO, chcesz kogoś docenić lub dać
za przykład - napisz do nas.

A może po prostu chcesz się z nami podzielić swoimi spostrzeżeniami, inspirującymi pomysłami,
ciekawą historią? Czekamy na twoją wiadomość.

Imię (wymagane)

Twój email (wymagane)

Temat

Treść wiadomości

 Wyślij 

Δ

Zachęcamy do zgłaszania się i opisywania swojej działalności. Dla ułatwienia przygotowaliśmy
Pomocnik PRO (poniżej). Jeśli chcesz, żebyśmy cię pokazali światu możesz z tych podpowiedzi
skorzystać lub po prostu napisać do nas.

 

Pomocnik  dla Obywatela / Obywatelki  PRO 

To nie jest formularz/kwestionariusz do mechanicznego wypełnienia. To są tylko podpowiedzi, żeby możliwie
wyczerpująco, bez fałszywej skromności, opisać swoją działalność; żeby inni skorzystali z Twojej wiedzy,
doświadczenia, ale też nauczyli się na Twoich sukcesach porażkach i błędach. Na podstawie tych informacji stworzymy
Twój portret, który po uzgodnieniu / autoryzacji opublikujemy na stronie ObywatelePRO.pl

co cię skłoniło do „społecznikowania”? opisz tę sytuację, impuls, wydarzenie;

https://obywatelepro.pl/deklaracja/
https://obywatelepro.pl/deklaracja/
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w jakim obszarze angażowałaś/angażowałeś się wcześniej i teraz;

co uważasz za swój największy sukces i porażkę; jak je oceniasz z dzisiejszej perspektywy;

co według Ciebie powinno cechować społecznika;

czego oczekujesz od ludzi, z którymi razem działasz;

co ci pomaga w działaniu;

co ci przeszkadza w działaniu;

co cię motywuje do działania;

jak ci się udało zbudować grupę do realizacji projektów pro-społecznych;

kto ci pomógł;

czyjej (ludzie, instytucje) pomocy ci zabrakło;

kto, kiedy i jak cię docenił, pochwalił, nagrodził;

opisz swoje społeczne cele, pomysły na przyszłość;

jakiej pomocy, rady, informacji, (współ)działania oczekujesz w celu ich realizacji od innych społeczników; a jakiej
od naszej redakcji;

podaj informacje o sobie (wiek, zawód, adres) oraz swoje dane kontaktowe, zaznaczając, które z tych
danych/informacji mogą być dostępne publicznie,
a które tylko do wiadomości redakcji portalu.

Bardzo dziękujemy. 

Zespół redakcyjny ObywatelePRO.pl

 


